
 
Муниципальное образование «Известковское городское поселение» 

Облученского муниципального района 
Еврейской автономной области 

 
   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 
                                                РЕШЕНИЕ 

 
10.04.2019                     № 64 

пос. Известковый 
 
 
Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов четвертого 
созыва муниципального  образования «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района Еврейской автономной области  
 

В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования 
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района  
Еврейской автономной области, на основании решения Собрания депутатов 
от 26.03.2019 № 56 «О досрочном прекращении полномочий депутата 
Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское 
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной 
области четвертого созыва от избирательного  округа № 9 Дегтяренко С.Г.» 
Собрание депутатов  
РЕШИЛО: 

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов четвертого 
созыва муниципального образования «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района Еврейской автономной области  
Лебедева Сергея Михайловича, депутата от избирательного округа № 8. 

2. Решение Собрания депутатов от 12.02.2019 № 49 «Об избрании 
заместителя председателя Собрания депутатов четвертого созыва 
муниципального  образования «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района Еврейской автономной области  
признать утратившим силу.  

 3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике» 
Известковского городского поселения.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Собрания депутатов                Л.В. Алиева  
 


